Agia Ktriong

Meplovoiaka ototyeia
MNéyx
A&l Ktriong
Meiov: AmoaBeopéva
Meiov: Atopelwpéva

Nayia 0,00

AmoBéuota
Amtoutrioelg
MpokataBoAég kat €005a ELOTIPAKTEX
Ao
Mepiouaiaka aToigeia 0,00

>Ovolo 0,00

TOURISM APPS IAIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETAIPIA

A®M 800441004 - AOY BOAOY
lE.MH 122746544000

Io0oAoyIOHOG NOAU HIKp®V OVTOTATWV (B.5) AInAoypa@ika
XPHZHZ 01/01/2021-31/12/2021

EvepynTiko Maérmko
2021 2020 2021
AnooBéoelg AvanooBeoTn Agja Agia Ktriong AnooBéoelg AvanooBeatn Agia
Ka@apr 0on kat utoXPeWoELg
Kepdhata kal amoBgpatikd 1211,53
7723716 7723716 MakpoTtpOBECHEG UTIOX PEWTELG
-77.237,15 -77.011,67 BpoXuUTIpOBECHEG UTIOXPEWTELG 25.696,70
KaBapr) 6€on kal UNOXPEWTEIG 26.908,23
0,00 0,01 0,00 0,00 225,49 SOvoro 26.908,23
22017
2690822 28.998,74
0,00 26.908,23 0,00 0,00 29.444,40
0,00 26.908,23 0,00 0,00 29.444,40

2020

2403878

5.405,62
29.444,40

29.444,40



